Vergílio de Paula Neto, 444, Sala 02, Centro, Atalaia - PR,
inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  nº  12.650.672/0001-21,  na
condição de empresário exclusivo, para apresentação da
atração  artística  “Banda  Brasil  2000”,  no  dia  16  de
dezembro de 2022, ao preço de R$ 25.000,00 (vinte e cinco
mil reais); para abrilhantar show artístico no Município de
Castilho.  Base legal:  inc.  III,  do art.  25, da Lei  8666/93.
Castilho  –  SP,  05  de  dezembro  de  2022.  Paulo  Duarte
Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................

[...]

Vergílio de Paula Neto, 444, Centro, Atalaia - PR, inscrita no
CNPJ  (MF)  sob  nº  45.692.139/0001-81,  na  condição  de
empresário  exclusivo,  para  apresentação  da  atração
artística “Banda Santa Mônica”, no dia 17 de dezembro de
2022, ao preço de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);
para abrilhantar show artístico no Município de Castilho.

Base legal: inc. III, do art. 25, da Lei 8666/93. Castilho – SP,
05  de  dezembro  de  2022.  Paulo  Duarte  Boaventura.
Prefeito.
...........................................................................................................